
СОВЕТ БАЛАНДЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
Тридцать первого заседания третьего созыва

20 сентября 2018 года №88 с.Баландыш

О досрочном прекращении полномочий 
Главы Баландышского сельского поселения 
Юсупова Рашита Миннулловича

В соответствии с подпунктом 2 п.6 ст.36 Федерального Закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", ст.45 Устава Баландышского 
сельского поселения, рассмотрев заявление Юсупова Р.М. об отставке, Совет 
Баландышского сельского поселения РЕШИЛ:

Прекратить досрочно полномочия Главы Баландышского сельского 
поселения Тюлячинского муниципального района Юсупова Рашита 
Миннулловича с 20 сентября 2018 г. в связи с выходом на пенсию и 
поданным заявлением об отставке по собственному желанию.

Старейший депутат
Совета сельскою поселения Хузин Ю.Р.


